Wijn

Croix d’Or Merlot | Frankrijk
Vol | Krachtig | Fruitig

Epicuro Primitivo | Italié
Vol | |Elegant | Vanille | Braam | Kers

Salentein Malbec | Argentinié
Rijk | Intens | Pruim | Blauwe bes | Cacao | Vanille

Bubbels

Clos Amador Cava 20 cl
Clos Amandor Cava 75 cl
Bollinger Champagne 75 cl

5.25|26

5.75|29

37

8.5
28
75



Wit
Dame Adelaide Sauvignon Blanc |Frankrijk
Fris | Krachtig | Passievrucht | Grapefruit 5.25|25

Epicuro Pinot Grigio | Italié
Aromatisch | Soepel | Perzik| Abrikoos 5.75|28

Laurent Miquel Chardonnay | Frankrijk 6.25|31
Rijk | Vol | Eikenhout Gerijpt | Cacao | Vanille

Steiniger Ried Spiegel Griiner Veltliner | Oostenrijk
Intens | Vol | Gele Appel | Rabarber | Bloemig 325

Peter Meyer Bereich Bernkastel Zoet | Duitsland

Fris | Vol | Zoet Fruit| Citrus 5.25|27
Rose

Epicuro Rosato Rose | Italié

Fris | Vol | Aardbei | Framboos 5.75|29
Bandol Rosé | Frankrijk 38

Romig | Zacht | Abrikoos | Wilde Perzik



